２０１８年９月１４日

住宅会社 様

（一社）鹿児島県ＬＰガス協会

住宅会社様向けセミナーのご案内

 当協会は、お客様により安心・安全・快適な住環境を提案するために住宅会社

様向けのセミナーを企画いたしました。

リボンガス株式会社（熊本市）が全国展開をしているＦＨＳ※の温水式床暖房

「ユカカラ暖房」について、下記のとおり開催いたしますので、奮ってご参加く

ださいますようご案内いたします。

「ユカカラ暖房」を通じて、ガス温水床暖房に対するご理解を深めていただけ

れば幸いです。

なお、参加される場合は、別紙参加申込書により１０月４日（木）までにお申

込みくださいますようお願いいたします。

※ＦＨＳ（フロアヒーティングシステム）は、従来の温水床暖房とは全く異なる高性能パネ

ルを使用した本格温水床暖房「ユカカラ暖房」を、九州を中心に全国に広げている温水床

暖房専門工事会社のネットワークです。

★「ユカカラ暖房」の資料を同封しましたので、ご覧ください。

記

開催日時：２０１８年１０月１５日（月）１３時３０分～１６時００分

開催会場：鹿児島県プロパンガス会館２階研修室

     鹿児島市鴨池新町５番６号 ☎０９９－２５０－２５３５

講  師：リボンガス㈱代表取締役 内海 久俊 氏

参 加 料：無 料

駐 車 場：会場のプロパンガス会館内は月極駐車場のため駐車出来ませんので、

道路向かいの鴨池ニュータウン駐車場（第一）をご利用ください。

同第一駐車場をご利用の方は無料対応いたします。

但し、第二駐車場は対応出来ません。    ☛別紙参照

お問合せ先

同協会事務局 山口 ☎099-250-2535

                     ２０１８年  月   日

（一社）鹿児島県ＬＰガス協会 宛て

ＦＡＸ：０９９－２５０－２５３４

住宅会社：

ご担当者：

セミナー参加申込書

次のとおり申込みます。

№ 参加者氏名 役職又は業務等

１

２

３

４

５

申込期限：１０月４日（木）